

---

# Bidstrup & Co. ApS

**CVR-nr.: 39758644**

Strandfogedvej 8  
2660 Brøndby Strand

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/07/2024**

---

**Julie Maria Bidstrup**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bidstrup & Co. ApS  
Strandfogedvej 8  
2660 Brøndby Strand  
e-mailadresse: Julieviva@hotmail.com  
CVR-nr.: 39758644  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af handel med kunst samt investering i andre virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 68.580. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.370</b>	<b>-7.855</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.370</b>	<b>-7.855</b>
Andre finansielle indtægter		73.950	5
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>68.580</b>	<b>-7.850</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>68.580</b>	<b>-7.850</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		7.580	-66.750
<b>I alt</b>		<b>68.580</b>	<b>-7.850</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		25.500	25.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.500</b>	<b>25.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.500</b>	<b>25.500</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		177.950	104.000
Andre tilgodehavender		1.663	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>179.613</b>	<b>104.000</b>
Likvide beholdninger		4.654	27.590
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>184.267</b>	<b>131.590</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>209.767</b>	<b>157.090</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		50.770	43.190
Forslag til udbytte		61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>161.770</b>	<b>152.090</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.997	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>47.997</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>47.997</b>	<b>5.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>209.767</b>	<b>157.090</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0